

Date: 14th August, 2019

To, The Manager, The BSE Limited 1st Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai - 400 001

Dear Sir/Madam,

Sub: Intimation under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and with reference to our earlier intimation dated 13th August, 2019 regarding the Record Date, we enclose herewith a copy of Notice of Record Date published in English and vernacular language (Gujarati) newspaper on 14th August, 2019 in Indian Express and Financial Express.

We request you to please take the same on record.

Thanking you.

Yours faithfully,

For Alembic Limited

Drigésh Mittal

**Company Secretary** 

Vadodara

Encl.: A/a.

# WWW.INDIANEXPRESS.COM THE INDIAN EXPRESS, WEDNESDAY, AUGUST 14, 2019



### **ALEMBIC LIMITED**

Regd. Office: Alembic Road, Vadodara - 390 003 CIN: L26100GJ1907PLC000033 Tel: +91 265 2280550 Fax: +91 265 2282506

Email: alembic.investors@alembic.co.in Website: www.alembiclimited.com

#### **NOTICE OF RECORD DATE**

Notice is hereby given pursuant to Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 to all Equity Shareholders of Alembic Limited that in accordance with the provisions of the Composite Scheme of Arrangement between Alembic Limited and Shreno Limited and Nirayu Private Limited and their respective shareholders under Section 230 to 232 read with Section 66 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 ('Scheme'), approved by the Hon'ble National Company Law Tribunal, Ahmedabad Bench on 26th July, 2019 and in consideration of the transfer and vesting of Demerged Undertaking 1 (as defined in the Scheme) of Alembic Limited in Shreno Limited, the Board of Directors of Alembic Limited in consultation with the Board of Directors of Shreno Limited has fixed 23rd August, 2019 as 'Record Date' for the purpose of determining the Equity Shareholders of Alembic Limited who shall be entitled for the following (based on their respective eligibility):

 Allotment of 1 (One) 7% Non-Convertible Cumulative Redeemable Preference Share of Rs. 2/- each at a premium of Rs. 14.50/- per share of Shreno Limited for every 1 (One) equity share of Rs. 2/- each held in Alembic Limited.

### Important note for shareholders resident outside India / non-resident shareholders:

In case, if approval is received from Reserve Bank of India, then shareholders of Alembic Limited whose names appear in the Register of Members and records of the depositories as members of Alembic Limited as on the **Record Date i.e. 23rd August, 2019** will be entitled for allotment of 1 (one) fully paid up 7% Non-Convertible Cumulative Redeemable Preference Shares of Rs. 2/- each at a premium of Rs. 14.50/- per share of Shreno Limited for every 1 (one) fully paid up equity share of Rs. 2/- each held in Alembic Limited. If approval from Reserve Bank of India is not received for allotment of shares, then Shreno Limited shall by way of bank remittance, make payment of cash equivalent to the value of 7% Non-Convertible Cumulative Redeemable Preference Shares to be allotted to shareholders i.e. Rs. 16.50/- for every 1 (one) fully paid up equity share of Rs. 2/- each held in Alembic Limited.

Further, tax shall be deducted at source at the maximum marginal rate (including cess & surcharge as applicable) under the provisions of the Income Tax Act, 1961 on gross consideration payable to shareholders resident outside India/non-resident shareholders by Shreno Limited.

For Alembic Limited Sd/-

Place: Vadodara Date: 13th August, 2019 Drigesh Mittal Company Secretary

The above notice is also available at Investors Section of the Company's website www.alembiclimited.com and Corporate Announcement Section of the Stock Exchange's website www.bseindia.com and www.nseindia.com.

## ફાયનાન્સિયલ એક્સપ્રેસ



### એલેગ્બિક લિમિટેડ

રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ: એલેમ્બિક રોક, વકોદરા - ૩૯૦ ૦૦૩ CIN: L26100GJ1907PLC000033 ફોન: +૯૧ રકપ સ્ર૮૦૫૫૦ ફેક્સ: +૯૧ રકપ સ્ર૮૨૫૦૬ ઇ–મેલ: alembic.investors@alembic.co.in વેબસાઇ≿: www.alembiclimited.com

### રેકોર્ડ તારીખની નોટીસ

એલેમ્બિક લિમિટેડના સર્વે ઇકવિટી શેરધારકોને સેબી (લિસ્ટીંગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ ડિસકલોઝર રીકવાયરમેન્ટસ) રેચ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ ના નિયમ ૪૨ અન્વચે સૂચના આપવામાં આવે છે કે એલેમ્બિક લિમિટેડ અને શ્રેનો લિમિટેડ અને નિરાયુ પ્રાઇવેટ લિમિટેડ વચ્ચેની કમ્પોઝીટ ગોઠવણ યોજના કે જે નેશનલ કંપની લો ટ્રિવ્યુનલ અમદાવાદ બેન્ય ક્ષારા ૨૬ જુલાઇ, ૨૦૧૯ ના રોજ મંજુર કરાઇ છે તેની જોગવાઇઓ અનુસાર અને કંપની ધારા ૨૦૧૩ ના સેકશન ૨૩૦ થી ૨૩૨ અને સેકશન ૧૬ સાથે વાંચતા તેમજ અન્ય જોગવાઇઓ અનુસાર (સ્કીમ) અને એલેમ્બિક લિમિટેડના વિબક્ત કરાયેલા અંડર ટેકીંગના ટ્રાન્સકર અને સ્થાપન (Vesting) અર્થે એલેમ્બિક લિમિટેડના બોર્ડ ઓફ ડાયરેકટર્સે શ્રેનો લિમિટેડના બોર્ડ ઓફ ડાયરેકટર્સે શ્રેનો લિમિટેડના બોર્ડ ઓફ ડાયરેકટર્સની સંમતિથી એલેમ્બિક લિમિટેડના ઇકવીટી શેરધારકો જેની નીચે જણાવ્યા મુજબ હકદારી (તેઓના સંબંધિત પાત્રતા પ્રમાણે) નકકી કરવા માટે ૨૩ ઓગસ્ટ, ૨૦૧૯ ને રેકોર્ડ તારીખ નકકી કરી છે:

• એલેમ્બિક લિમિટેડના પ્રત્યેક રૂા. ૨/- ની કિંમતના ઇકવીટી શેરની સામે શ્રેનો લિમિટેડના રૂા. ૨/- ની કિંમતના ७% નોન-કન્વર્ટીબલ કચુમુલેટીવ રીડીમેબલ પ્રેકરન્સ શેરની શેરદીઠ રૂા. ૧૪.૫૦/- ના પ્રિમીચમથી ફાળવણી કરવામાં આવશે.

### ભારત બહાર રહેતા / બિનનિવાસી શેરહોલ્ડરો માટે અગત્થની નોંધ

જો રિઝર્વ બેન્ક એફ ઇન્ડિયાની અનુમતી મળશે તો, રેકોર્ડ તારીખે એટલે કે રંગ ઓગસ્ટ, ૨૦૧૯ ના રોજ એલેમ્બિક લિમિટેડના શેરધારકો, જેમના નામ મેમ્બરના રજીસ્ટરમાં સમાવિષ્ટ હશે અને ડિપોઝીટરીઝના રેકોર્ડમાં એલેમ્બિક લિમિટેડના સદસ્યો તરીકે નોંધાયેલા હશે તેઓ એલેમ્બિક લિમિટેડમાં તેમણે ધારણ કરેલા એલેમ્બિક લિમિટેડના પ્રત્યેક કુલી પેઇંડ અપ ગ્રા. ૨/- ના ઇકવીટી શેર સામે શ્રેનો લિમિટેડના ગ્ર. ૨/- ના ७% નોન કન્વર્ટીબલ કથુમુલેટીવ રિકિમેબલ પ્રેકરન્સ શેર, શેર દીંઠ ગ્ર. ૧૪.૫૦/- ના પ્રિમીયમથી મેળવવાને હકકદાર બનશે.

જો શૈરની ફાળવણી માટે રિઝર્વ બેન્ક ઓફ ઇન્ડિયાની મંજુરી નહીં મળે તો શ્રેનો લિમિટેડ બેન્ક મારફત શેરધારકોને ફાળવવાના થતા ७% નોન કન્વર્ટીબલ કથુમુલેટીવ રિકિમેબલ પ્રેકરન્સ શેરના મૂલ્ય જેટલી રકમ એટલે કે એલેમ્બિક લિમિટેડમાં તેમણે ધારણ કરેલા એલેમ્બિક લિમિટેડના પ્રત્યેક કુલી પેઇડ અપ રૂા. ૨/- ના ઇકવીટી શેર સામે રૂા. ૧૬.૫૦/- મોકલી આપશે.

વિશેષ, શ્રેનો લિમિટેક દ્વારા ભારતની બહાર રહેતા/બિનનિવાસી શેરધારકોને ચૂકવવા પાત્ર કુલ વળતર ઉપર આવકવેરા કાયદા ૧૯૬૧ ની જોગવાઇઓ મુજબ મહત્તમ સીમાંત દરે (લાગુ પકતા સેસ અને સરચાર્જ સહિત) સ્ત્રોત પર કાપવામાં આવશે.

એલેમ્બિક લિમિટેક વતી.

સ્થળઃ વડોદરા તારીખઃ ૧૩મી ઓગસ્ટ, ૨૦૧૯

0

સહી/-દ્રિગેશ મિત્તલ કંપની સેક્રેટરી

આ નોટિસ કંપનીની વેબસાઇટ www.alembiclimited.com માં ઇન્વેસ્ટર સેક્શન ખાતે અને સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઇટ www.nseindia.com અને www.bseindia.com માં કોર્પોરેટ એનાઉન્સમેન્ટ સેક્શન ખાતે પણ ઉપલબ્ધ છે.